
Telecom Italia S.p.A.

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00431398 312,58

09/09/2019 4220519800025060

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00358428  82,75

557,64

data doc.

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00430865 106,29

n. documento

Telecom Italia S.p.A.

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00359172  71,43

11/11/2019 4220519800029975

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00429537  95,89

601,36

 tot. doc.

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00359585 200,26

 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA

TECNICO-URBANISTICA

Numero  245   Del  31-12-19

NUM.REG.GEN.695

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: (CIG: Z3928485DC) LIQUIDAZIONE FATTURE TELEFONIA FISSA
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre nel proprio
Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICORDATO l'art. 48 c.2 del D.L. 189/2016 e ss.mm.ii. che prevede la sospensione
temporanea dei termini di pagamento delle fatture emesse o da emettere per le utenze site nei
Comuni colpiti dal Sisma 2016;

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio n. 19 del 30/04/2019 con la quale è stato approvato
il Bilancio di Previsione 2019/2021;

ATTESTATO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6bis della
Legge n. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013;

PREMESSO che con Determinazioni Dirigenziali n.ri 415 del 13/08/2019 e 694 del 31/12/2019,
sono state impegnate le somme necessarie per il pagamento delle varie utenze;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione delle sotto elencate fatture:

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00358613 280,50

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 245 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

rag. soc.



Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00430298 246,74

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00360580 352,30

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00429971 420,70

VERIFICATO che nei confronti della ditta:

- Telecom Italia S.p.A. è stato acquisito il DURC INPS_18507274 in data 08/10/2019 con
scadenza 05/02/2020 con esito positivo;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare, a favore della società Telecom Italia S.p.A. (P.IVA 00488410010) con sede in
Milano, le fatture di cui in tabella, che costituiscono parte integrale e sostanziale del presente
provvedimento suddivise per capitoli in base alla tabella sotto riportata:

rag. soc. data doc. n. documento  tot. doc.  imponib.  imposta
 fuori
campo
iva

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 4220519800025060 557,64 440,22  96,85  20,57

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 4220519800029975 601,36 481,56  105,94 13,86

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00358613 280,50 219,59   48,31 12,60

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00431398 312,58 245,47   54,00 13,11

cap. 87 (IMP 147/2019)  1.752,08 1.386,84 305,10 60,14

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00358428    82,75    64,70  14,23  3,82

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00430865 106,29   83,96 18,47  3,86

cap. 352 (IMP.197/2018) 189,04 148,66 32,70  7,68

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00359172   71,43 55,80 12,28  3,35

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00429537 95,89 75,80 16,68  3,41

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00359585 200,26 159,23 35,03  6,00

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00430298 246,74 196,02 43,12 7,60

cap. 695 (IMP.146/2019) 614,32 486,85 107,11 20,36

Telecom Italia S.p.A. 09/09/2019 8M00360580  352,30 274,10  60,30  17,90

Telecom Italia S.p.A. 11/11/2019 8M00429971 420,70 325,15 71,53 24,02

cap. 737 (IMP.148/2019)

(103,74)-IMP.281/2019
773,00 599,25 131,83 41,92

 TOTALE FORNITURE 3.328,44 2.621,60 576,74 130,10

2) Di accreditare l'importo totale di  Euro 3.328,44 a favore della società Telecom Italia S.p.A.
(CIG: Z5354A42F) P.IVA 00488410010 sul seguente c/c bancario:

- IBAN: IT24 D010 3003 2000 0000 9172 532.

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 245 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 245 del 31-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 01-04-20 e vi resterà fino al 16-04-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 245 del 31-12-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


